VIS AUTOPERCEUSES BI-MÉTAL
VIS POUR FAÇADE
BI-METAL SELF DRILLING SCREWS
CLADDING SCREWS
ETA - 12/0086
ETA - 13/0178
2
3

l
b
b
k
k
d3
d3
Force de serr.
clamp.stre
Long.perç. max.
max. Drill
Entraînement
Drive size
Référence
Item Number /
6 25 25 5,45 16 7 ≤ 2,50 SW 8 95042B260 25 500
120 45 5,45 16 102 ≤ 2,50 SW 8 95042B260 120 150
140 45 5,45 16 122 ≤ 2,50 SW 8 95042B260 140 150
160 45 5,45 16 142 ≤ 2,50 SW 8 95042B260 160 150
180 45 5,45 16 162 ≤ 2,50 SW 8 95042B260-180 100
ETA - 12/0086
5
ARTICLE 9504 SP-B2-2H-5,5
VIS AUTOPERCEUSES BI-MÉTAL

l
b
b
k
k
d3
d3
Force de serr.
clamp.stre
Long.perç. max.
max. Drill
Entraînement
Drive size
Référence
Item Number /
25 25 5,45 16 7 ≤ 2,00 SW 8 95042B2H55 25 500
ETA - 12/0086
6
ARTICLE 9504 SP-B2-3-5,5
VIS AUTOPERCEUSES BI-MÉTAL

l
b
b
k
k
d3
d3
Force de serr.
clamp.stre
Long.perç. max.
max. Drill
Entraînement
Drive size
Référence
Item Number /
5,5 25 25 5,45 16 7 ≤ 6,50 SW 8 95042B655 25 500
30 30 5,45 16 11 ≤ 6,50 SW 8 95042B655 30 500
35 35 5,45 16 16 ≤ 6,50 SW 8 95042B655 35 500
50 50 5,45 16 31 ≤ 6,50 SW 8 95042B655 50 250
60 50 5,45 16 41 ≤ 6,50 SW 8 95042B655 60 250

l
b
b
k
k
d3
d3
Force de serr.
clamp.stre
Long.perç. max.
max. Drill
Entraînement
Drive size
Référence
Item Number /
5,5 40 40 5,45 16 11 ≤ 13,00 SW 8 95042B1255 40 500
78 78 5,45 16 51 ≤ 13,00 SW 8 95042B1255 78 250
98 55 5,45 16 71 ≤ 13,00 SW 8 95042B1255 98 250
118 55 5,45 16 91 ≤ 13,00 SW 8 95042B1255 118 200
138 55 5,45 16 111 ≤ 13,00 SW 8 95042B1255 138 200

l
b
b
k
k
d3
d3
Force de serr.
clamp.stre
Long.perç. max.
max. Drill
Entraînement
Drive size
Référence
Item Number /
6,3 25 25 6,25 16 12 ≤  2,50 SW 8 95042B263 25 500
ETA - 12/0086
11
ARTICLE 9504 SP-B2-6-6,3
VIS AUTOPERCEUSES BI-MÉTAL

l
b
b
k
k
d3
d3
Force de serr.
clamp.stre
Long.perç. max.
max. Drill
Entraînement
Drive size
Référence
Item Number /
6,3 25 25 5,45 16 7 ≤  6,50 SW 8 95042B663 25 500
ETA - 12/0086
12
ARTICLE 9504 SP-B4-6-5,5
VIS AUTOPERCEUSES BI-MÉTAL

l
b
b
k
k
d3
d3
Force de serr.
clamp.stre
Long.perç. max.
max. Drill
Entraînement
Drive size
Référence
Item Number /
5,5 25 25 5,45 16 7 ≤ 6,50 SW 8 95044B655 25 500
30 30 5,45 16 11 ≤ 6,50 SW 8 95044B655 30 500
35 35 5,45 16 16 ≤ 6,50 SW 8 95044B655 35 500
50 50 5,45 16 31 ≤ 6,50 SW 8 95044B655 50 250
60 50 5,45 16 41 ≤ 6,50 SW 8 95044B655 60 250

l
b
b
k
k
d3
d3
Force de serr.
clamp.stre
Long.perç. max.
max. Drill
Entraînement
Drive size
Référence
Item Number /
6,3 25 25 5,45 16 7 ≤ 6,50 SW 8 95044B663 25 500
ETA - 12/0086